

REKISTERÖITYMINEN SERVICE CENTRE - VERKKOPALVELUUN - VAKUUTUSEDUSTAJA

SERVICE CENTRE REGISTRATION FORM - PARTNER

Välittäjänumero: *Agent number*

Yrityksen nimi: *Company name*

Ylläpitäjä¹ *Advisor manager¹*

Käyttäjä² *Advisor²*

1 KÄYTTÄJÄTIEDOT *User details*

Titteli (Herra/Rouva/Neiti): *Title (Mr./Mrs./Ms./Miss)*

Sukunimi: *Surname*

Etunimi: *First name*

Muut etunimet: *Middle name*

Syntymäaika: *Date of birth: DD MM YY*

p	p	k	k	v	v	y	v
---	---	---	---	---	---	---	---

Osoite: *Address*

Postitoimipaikka: *Town*

Postinumero: *ZIP/Postcode*

Maa: *Country*

Puhelinnumero: *Telephone number*

Sähköpostiosoite³: *Email address*

Vahvista, että tämän sähköpostiosoitteen saa tallentaa yhteydenottoja varten

Please confirm that you authorise that this email address can be recorded for correspondence purposes.

¹ Ylläpitäjä pystyy rekisteröimään ja hallinnoimaan hallinnollisten johtajien ja yksittäisten konsulttien käyttäjätietoja, sekä katselemaan kaikkia yrityksen tietoja, mukaan lukien myyntipalkkiot.

Will be able to set up and control 'administration manager' and 'consultant' user access rights for the company, and to view all records relating to the company, including commission details, on Service Centre.

² Käyttäjä pystyy katselemaan kaikkia yrityksen tietoja, pois lukien myyntipalkkiot.

Will be able to view all records relating to the company, excluding commission details, on Service Centre.

³ Sähköpostiosoitteen tulee olla vain rekisteröidyn käyttäjän käytössä. Se ei saa olla ryhmäsähköpostiosoite, johon myös muilla on pääsy.

This must be an email address belonging to the registering user only. It must not be a group email address to which others have access.

(Jatkuu seuraavalla sivulla)

(continued)

2 SISÄÄNKIRJAUTUMISTIEDOT *User login details*

Käyttäjätunnuksen ja turvavastauksen tulee olla 6-20 merkin pituisia. Käyttäjätunnuksessa voidaan käyttää vain Englannin aakkosia. Siinä ei voida käyttää erikoismerkkejä tai å, ä, ö kirjaimia. Valitkaa henkilökohtainen käyttäjätunnuksenne huolella. Ilmoittakaa myös vaihtoehtoinen käyttäjätunnus 2 siltä varalta, että ensimmäinen valitsemanne käyttäjätunnus on jo käytössä. Älkää käyttäkö käyttäjätunnustanne tai omaa nimeänne turvavastauksena.

Username and memorable name must be between 6 and 20 characters long. The username can only contain numbers or English alphabet letters. For example special characters or Scandinavian letters å, ä or ö are not allowed. Usernames will be unique so please consider your selection carefully. In the event that your first username has already been allocated, please provide Utmost PanEurope with an alternative. Do not use your username or your own name as your memorable name.

Käyttäjätunnus (1.): *Username (1st)*

Käyttäjätunnus (2.): *Username (2nd)*

Turvavastaus: *Memorable name*

TURVAVASTAUKSEEN VIITTAAVA KYSYMYS *Memorable name prompt*

Mikä on PIN-koodinne?
What is your memorable number/ PIN

Mikä on syntymäpaikkanne?
What is your place of birth?

Missä sairaalassa synnyitte?
In which hospital were you born?

Mikä on isänne toinen nimi?
What is your father's middle name?

Mikä on äitinne toinen nimi?
What is your mother's middle name?

Mikä on parhaan ystävänne nimi?
What is your best friend's name?

Minkä niminen oli ensimmäinen koulu, jossa kävitte?
What is the name of the first school you attended?

Mikä oli ensimmäinen omistamanne auto?
What was the first car you owned?

Mikä on lemmikkinne nimi?
What is the name of your pet?

Käyttäjätunnuksen ja turvavastauksen muistaminen on välttämätöntä, jotta voit käyttää palvelua turvallisesti. Säilytä ne paikassa, jossa muut eivät pääse niihin käsiksi.

Remembering your username and memorable name is essential for registration and ongoing secure access. Please keep a copy securely for your records.

(Jatkuu seuraavalla sivulla)
(continued)

3 VAKUUTUS *Declaration*

Vahvistan allekirjoituksellani seuraavat asiat:

- › Ymmärrän, ettei Utmost PanEurope ole vastuussa yrityksen toimista ja siitä, miten yritys käyttää Service Centre -verkkopalvelusta saamaansa tietoa.
- › Yritys ja sen ylläpitäjät/käyttäjät (käyttäjä) eivät käytä eivätkä salli Service Centre -verkkopalvelun käyttöä tarkoitukseen, johon Utmost PanEurope ei ole antanut lupaa, eikä mihinkään laittomaan tarkoitukseen.
- › Käyttäjätunnus ja salasana ovat ainutlaatuisia, ja vain käyttäjällä on oikeus käyttää niitä Service Centre verkkopalveluun kirjautumiseen. Käyttäjä ei paljasta tai kerro salasanaa kenellekään, eikä tallenna salasanaa mihinkään sähköiseen tiedostoon.
- › Käyttäjä pyrkii parhaansa mukaan välttämään kaikkia toimia, jotka antaisivat jollekin henkilölle mahdollisuuden saada salasanan tietoonsa. Käyttäjä ilmoittaa välittömästi, jos salasana on paljastunut tai epäilee sen paljastuneen tai jos Service Centre -verkkopalvelua on käytetty luvatta.
- › Ymmärrän, että Utmost PanEurope seuraa ja tallentaa toimintatapojensa mukaisesti verkkopalvelussa tekemiämme toimia.
- › Ymmärrän, että Utmost PanEurope pidättää oikeuden peruuttaa kenen tahansa käyttäjän pääsyn Service Centre -verkkopalveluun ilmoittamatta syytä.
- › Minulla on yrityksen nimenkirjoitusoikeus ja oikeutan Utmost PanEuropen antamaan Service Centre käyttäjätunnukset yllä mainitulle henkilölle.

**NIMENKIRJOITUSOIKEUDELISEN
HENKILÖN ALLEKIRJOITUS:**

Signature of authorised signatory

Päivämäärä:

Date: DD MM YY

p	p	k	k	v	v	v	v
---	---	---	---	---	---	---	---

A WEALTH *of* DIFFERENCE

www.utmostinternational.com

Puheluita voidaan valvoa ja nauhoittaa koulutustarkoituksiin ja väärinkäsitysten välttämiseksi.

Utmost PanEurope dac on Irlannin keskuspankin (nro 311420) sääntelemä. Sen rekisteröity osoite on Navan Business Park, Athlumney, Navan, Co Meath, C15 CCW8, Irlanti. Utmost PanEurope dac:lla on A-luokan vakuutuslupa Jersey'n valvontaviranomaiselta (Jersey Financial Services Commission).

Utmost Wealth Solutions on Utmost PanEurope dac:n Irlannissa rekisteröity kaupankäyntinimi.

4431 UWS SC REG FINLAND PARTNER BL 0922